SITUASI TERKINI JANGKITAN COVID-19

DI NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

06 Muharram 1442 / 25 Ogos 2020

1. Kementerian Kesihatan ingin memaklumkan kepada orang ramai bahawa pada hari ini, Selasa, 06 Muharram 1442H bersamaan 25 Ogos 2020M, **satu kes baru** jangkitan COVID-19 telah disahkan di negara ini. Ini bermakna **jumlah keseluruhan kes COVID-19 di negara ini meningkat kepada 144 orang.**

- **Kes 144** ialah seorang lelaki berumur 36 tahun yang tiba ke Negara Brunei Darussalam dengan penerbangan Diraja Brunei BI874 pada 19 Ogos 2020 melalui Kuala Lumpur dari India.